RESULTADO DO EDITAL N° 006/2019 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado final do edital nº 006/2019

- NAIA, que visa a seleção de (01) bolsista estagiário.

RESULTADO FINAL PARA 1 VAGA OFERTADA

N.º CANDIDATO

1 Giovanna Sousa Farias

2 Daniel Lima da Silva

3 Halana Letícia dos Anjos de Oliveira

4 Larissy Hevinin Lobato dos Passos

5 Karol Bezerra de Souza

6 Andreza Pinheiro Santos

7 Nicolle Rodrigues Xavier

8 Geovana Silva Evangelista

9 Stephanny Paula Queiroz Almeida

10 Mykhael Souza Ramos

Os candidatos abaixo foram desclassificados por não cumprirem o que estabelece

os itens 1 e 3 do edital naia 006/2019

DESCLASSIFICADOS

N.º CANDIDATO

1.  Jaynne Alves Silva

Samuel de Almeida Mendes

Coordenador do Departamento de Inclusão Acadêmica

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica

Portaria n° 380/2017

Mayra Barbosa Sindeaux Lima

Secretária Executiva

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica

Portaria 714/2017